
3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA DI VESTIARIO ED EQUIPAGGIAMENTO PER GLI
APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE. CIG. A03428E314

Numero RDO
3919040 1

Nome RDO
AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 122/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MARIA PAOLA STEFANELLI
STFMPL73C59A225L

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ALTAMURA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ALTAMURA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIA PAOLA STEFANELLI STFMPL73C59A225L

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 222/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

21/12/2023 08:34

Inizio presentazione offerte

21/12/2023 08:34

Termine ultimo presentazione offerte

22/01/2024 08:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

10/01/2024 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

90

Data limite stipula contratto

28/02/2024 12:00

22/01/2024 09:00

DATA DI GENERAZIONE 322/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A03428E314

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Indumenti professionali
Categoria Fornitura
Indumenti generici e accessori

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

18110000-3 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 196.447,82

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA MUNICIPIO 1 ALTAMURA (BARI);Consegna: Via del Mandorlo 21 ALTAMURA (BARI);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 422/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 522/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 622/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A Capitolato.pdf

282.6 Kb

Allegato A) Capitolato

Allegato B elenco massa vestiario.pdf

3365.2 Kb

Allegato B) Elenco massa vestiario con Dettaglio Tecnico relativo alla descrizione analatica dei capi

Allegato C da compilare.xls

80.5 Kb

ALLEGATO C) DETTAGLIO TECNICO - ECONOMICO IN FORMATO EXCEL (DA COMPILARE IN OGNI SUA PARTE)

Allegato D Autocertificazione.docx

36.1 Kb

Allegato D Autocertificazione

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 722/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Codici comportamento.rar

280.3 Kb

Codice di comportamento dei dipendenti pubblici

DGUE-D.Lgs-36-2023-editabile.docx

232.5 Kb

DGUE

Determinazione del Dirigemte  2047 del 5 dicembre 2023.pdf

293.9 Kb

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N.  2047 DEL  5.12.2023

Regolamento Regionale.pdf

3625.3 Kb

Regolamento Regionale

DATA DI GENERAZIONE 822/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

patto di integrità.pdf

86.7 Kb

Patto di integrita'

richiesta di offerta.pdf

194.8 Kb

Richiesta di offerta

Partita IVA Ragione sociale

07531120728 BIMARDIVISE S.R.L.

08867181219 D&G SERPONE MANIFATTURE SRLS

08481170721 EURO  PROTEC SRL

07622940018 MODIT GROUP SRL

03370091211 SICUR.AN S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 922/12/2023



3919040

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1022/12/2023


